
Zarządzenie Nr 2/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 2 stycznia 2019 roku 

w sprawie oddania w użyczenie mienia gminnego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) w związku z § 5 ust. 1 uchwały Nr XXXVI/336/2010 Rady 

Miejskiej w Osiecznej z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania i zbywania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

lub na czas nieoznaczony oraz zasad wydzierżawiania i wynajmowania po raz kolejny tych samych 

nieruchomości tym samym stronom, Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Oddaje się w użyczenie mienie gminne, określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, na rzecz Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich 

we Wschowie w użyczenie na okres 2 miesięcy tj. od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 

28 lutego 2019 r. 

 

§ 2. Majątek określony w § 1 pozostaje w ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Osieczna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2019 r.  

 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

 

 

               Stanisław Glapiak 

 


